
NR

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma Analiza + PSK + Fondi Rezervë (3.0%)

 TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totali i Punimeve 

Shuma (Ambjenti Teknik_ARKITEKTURA)

Shuma (Ambjenti Teknik_KONSTRUKSIONI)

Shuma (Ambjenti Teknik_ELEKTRIKU)

Shuma Analiza

SIGURIA NE KANTIER ( Plani i Sigurisë së Koordinimit në Kantier PSK, Menaxhimi i 

trafikut dhe kontrolli ), min 3%, sipas vendimit nr.216, datë 13.04.2023

Shuma Analiza + PSK

PREVENTIVI PERMBLEDHES (MBESHTETJE PER NGRITJEN E POLEVE TE ZHVILLIMIT TE INTEGRUAR RURAL NE PARTNERITETET ME NJESITE E 
VETEQEVERISJES VENDORE DHE AKTORE TE TJERE LOKALE DHE QENDRORE FERMA E DIJES DHE AGROTURIZMIT TE MOLLEVE, KORCE-FAZA 

II.'')

PROJEKTI_FAZA II
Shuma (Kapanoni_ARKITEKTURA)

Shuma (Kapanoni_KONSTRUKSIONI)

Shuma (Kapanoni_ELEKTRIKU)

Shuma (Kapanoni_MEKANIKA)



Projektuesi: Datë: 16-12-2025

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH TVSH

1. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

1 2.256/b Mbulim çatie me panele sanduich m2 2831 20%

2 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 145.4 20%

3 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33cm ml 144 20%

4 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 170 20%

SHUMA 1:

2. PUNIME DYER DRITARE

5 2.375/1 F.V. Dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 89.32 20%

6 2.390/1 F.V. Dyer metalike llamarine m2 48 20%

7 2.374 F.V. Dritare metalike m2 293 20%

SHUMA 2:

3. ANALIZA JASHTE LISTE

8 An F.V Mure Veshje panel sanduic m2 1060 20%

9 An Patinim Gipsi m2 21.61 20%

10 An
F.V Mur me profil 75 mm, nje pllake gips te zakonshem 

nga nje ane dhe nje panel cimentato ne anen tjeter
m2 91.3 20%

11 An F.V Mur me profil 75 mm, me pllake nga te dyja anet m2 17.01 20%

12 An Hidroizolim me rezine ne dysheme dhe mure m2 190.7 20%

13 An Pastrim kanali me makineri m3 650 20%

SHUMA 3:

Preventivuesi:

Shuma Analiza

Seriali: 10D6F3AE-02FD-4A5D-8600-5218CC32256D

IRI

251216_Ferma_Magazina_Arkitektura__

PREVENTIV PUNIMESH

Totali

IRI SHPK Investitori: FSHZH

SIGURIA NE KANTIER ( Plani i Sigurisë së Koordinimit në Kantier PSK, Menaxhimi i trafikut dhe kontrolli ), min 3%, sipas 

vendimit nr.216, datë 13.04.2023

Shuma Analiza + Siguria ne Kantier

Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH



Projektuesi: Datë: 16-12-2025

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH TVSH

1. PUNIME BETONI DHE B/A

1 2.262/4b Pllake themeli, trare e bazamente b/a  C 25/30 m3 1037.53 20%

SHUMA 1:

2. PUNIME HEKUR BETONI

2 2.166 F.V. Hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 35 20%

3 2.166/1a F.V. Hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 6.33 20%

4 2.182 F.V. Konstruksione metalike te thjeshta. ton 158 20%

SHUMA 2:

3. PUNIME GERMIMI

5 3.104/b

Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne 

kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk 

ne mjet

m3 2192 20%

6 3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m3 1220 20%

SHUMA 3:

4. PUNIME SHTRESASH

7 3.183/a Shtrese zhavor lumi t=10cm m2 3102 20%

SHUMA 4:

5. PUNIME SHTRESASH 2

8 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 294.4 20%

SHUMA 5:

Preventivuesi:

Shuma Analiza

Seriali: 36244766-196F-47A9-9753-E1D3E1E6DB5F

IRI

251216_Ferma _Magazina_Konstruksioni

PREVENTIV PUNIMESH

Totali

IRI SHPK Investitori: FSHZH

SIGURIA NE KANTIER ( Plani i Sigurisë së Koordinimit në Kantier PSK, Menaxhimi i trafikut dhe kontrolli ), min 3%, sipas vendimit nr.216, datë 

Shuma Analiza + Siguria ne Kantier

Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH



Projektuesi: Datë: 12-12-2025

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH TVSH

1. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE 

NGROHJE
1 2.501 F.V. WC allafrenga copë 2 20%

2 2.495 F.V. Lavaman porcelani copë 10 20%

3 2.515 F.V. Pilete dyshemeje Ø 50 copë 4 20%

4 2.491/2c
F.V. Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=32mm, t = 
2.4 mm, Pn 10

ml 17 20%

5 2.491/b
F.V. Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR 
d=20~25mm, Pn 16

ml 25 20%

6 2.512/4 F.V. Kolektor shpendares 1" (6+6) copë 2 20%

7 2.215 F.V. Bolier 80 liter, uje te ngrohte copë 2 20%

SHUMA 1:

2. UJESJELLES E KANALIZIM I JASHTEM

8 2.336 Pusete shkarkimi 80 x 80, h = 100 cm copë 1 20%

SHUMA 2:

3. ANALIZA JASHTE LISTE

9 An
F.V Tub multistrat, PEX-AL-PEX, i kompletuar 

me veshje termoizoluese, ø16x2x0.25 cm
m 87 20%

10 An
F.V Tub shkarkimi PP me gota D160 kompletuar 
me gjithe rakorderite dhe aksesoret e nevojshem 

per montim.

m 18 20%

11 An

F.V Tub shkarkimi PP-D110 mm, me gota dhe 

guornicione kompletuar me gjithe aksesoret per 
montim.

m 16 20%

12 An

F.V Tub shkarkimi PP-D50 mm, me gota dhe 

guornicione kompletuar me gjithe aksesoret per 
montim.

m 16 20%

SHUMA 3:

Preventivuesi:

Shuma Analiza

Seriali: 0504D1F4-9379-4105-953E-93610488B132

IRI

Ferma_Kapanoni_Mekanika

PREVENTIV PUNIMESH

Totali

IRI Investitori: FSHZH

SIGURIA NE KANTIER ( Plani i Sigurisë së Koordinimit në Kantier PSK, Menaxhimi i trafikut dhe kontrolli ), min 3%, sipas vendimit nr.216, 
datë 13.04.2023

Shuma Analiza + Siguria ne Kantier

Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH



Projektuesi: Datë: 12-12-2025

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH TVSH

1. INSTALIME PER NDRICIM

1 2.480/2 F.V. Tub plastmasi Ø 18-21mm ml 100 20%

2 2.480/3 F.V. Tub plastmasi Ø 22-26mm ml 100 20%

3 2.485/1 F.V. Çeles 1 polar 220V 10A copë 12 20%

4 2.487/a F.V. Kuti suport pllaket 2 mod copë 30 20%

5 2.473 F.V. Ndricues evakuimi me llampe 1x11w,IP40 copë 4 20%

6 2.496
F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e 

bakerizuar , L=1.5m
copë 16 20%

7 2.485/d F.V. Priza shuko universal copë 15 20%

8 2.487/b F.V. Kuti suport pllaket 4 mod copë 3 20%

SHUMA 1:

2. ANALIZA JASHTE LISTE

9 An F.V Tub fleksibel 40mm 750NM m 50 20%

10 An

Paneli elektrik Kryesore PEK , mbrotjtjet 

magneto termike dhe diferenciale, me 

sinjallizues dhe aksesor, porte xhami sipas 

skemes ne vizatim sipas tegjithe standartve

copë 1 20%

11 An Kabell FG16OR16 3*1.5mm2 ml 100 20%

12 An Kabell FG16OR16 3*2.5mm2 ml 100 20%

13 An Kabell FG16OR16 5*6mm2 ml 50 20%

14 An Tapa fallco copë 20 20%

15 An
Kuti shperndarese me kapak & vida C5-C7 

jasht murit
copë 1 20%

16 An Ndricues HIGH BAY  220V, 100W, 6500K copë 9 20%

17 An
Plafonier tualeti, 220V, IP65, 12W, 4000K me 

sensor te inkorporuar
copë 12 20%

18 An
Tub rigid 25 me tegjithe aksesoret dhe 

rekorderit
copë 120 20%

19 An Morseta bashkuese T-I & kryq universale copë 100 20%

20 An
Suport plastik per mbeshtetjen e shufres ne 

tarace
copë 370 20%

21 An Pusete Plastike 40x40cm copë 15 20%

22 An Shtiza me maje te zinguara d=16 mm ; L=1 ml copë 4 20%

23 An Prozhektor IP66, 100W, 4000K copë 7 20%

24 An Shufer FeZn 8mm ml 1007 20%

25 An Shirit FeZn 25x3mm ml 245 20%

26 An Sensor muzgu 800W, 220V copë 1 20%

SHUMA 2:

Preventivuesi:

Shuma Analiza

Seriali: F78EE6E0-1414-4560-BBB8-CF30C52F1487

IRI

Ferma e Dijes_Kapanoni_Elektriku

PREVENTIV PUNIMESH

Totali

IRI SHPK Investitori: FSHZH

SIGURIA NE KANTIER ( Plani i Sigurisë së Koordinimit në Kantier PSK, Menaxhimi i trafikut dhe kontrolli ), min 3%, sipas vendimit nr.216, datë 

13.04.2023

Shuma Analiza + Siguria ne Kantier

Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH



Projektuesi: Datë: 16-12-2025

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH TVSH

1. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

1 2.256/b Mbulim çatie me panele sanduich m2 144 20%

2 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33cmml 144 20%

3 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100ml 170 20%

SHUMA 1:

2. PUNIME DYER DRITARE

4 2.390/1 F.V. Dyer metalike llamarine m2 6.3 20%

SHUMA 2:

3. ANALIZA JASHTE LISTE

5 An F.V Mure Veshje panel sanduic m2 182.3 20%

SHUMA 3:

Preventivuesi:

Shuma Analiza

Seriali: EA2388DC-67DC-421A-A9F6-78A284602415

IRI

251216_Ferma_Ambjenti Teknik_Arkitektura

PREVENTIV PUNIMESH

Totali

IRI SHPK Investitori: FSHZH

SIGURIA NE KANTIER ( Plani i Sigurisë së Koordinimit në Kantier PSK, Menaxhimi i trafikut dhe kontrolli ), min 3%, sipas 

Shuma Analiza + Siguria ne Kantier

Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH



Projektuesi: Datë: 12-12-2025

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH TVSH

1. PUNIME GERMIMI

1 3.104/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, 
kategoria IV, me shk ne mjet

m3 236.1 20%

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 236.1 20%

SHUMA 1:

2. PUNIME BETONI DHE B/A

3 2.262/4b Pllake themeli, trare e bazamente b/a  C 25/30 m3 31 20%

4 2.117/1b Kollona b/a monolite C 25/30 h ~ 4m m3 2.5 20%

5 2.574 Trare e arkitrare b/a C 25/30 m3 8.9 20%

6 2.122/1b Soleta te plota b/a C 25/30, h~4 m m3 18.2 20%

SHUMA 2:

3. PUNIME HEKUR BETONI

7 2.166 F.V. Hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 3.8 20%

8 2.166/1a F.V. Hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 6.7 20%

SHUMA 3:

4. PUNIME SHTRESASH 2

9 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 4.63 20%

SHUMA 4:

5. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E NDERTESAVE

10 2.258/2 Shtrese zhavori m3 12.3 20%

SHUMA 5:

6. PUNIME SHTRESASH

11 3.184/b Shtrese zhavor lumi t=40cm m2 110.76 20%

SHUMA 6:

Preventivuesi:

Shuma Analiza

Seriali: DC77A2EC-07C5-401F-A65E-5F1006F3D26E

IRI

Ferma e Molleve_ Ambjenti Teknik_Konstruksioni

PREVENTIV PUNIMESH

Totali

IRI SHPK Investitori: FSHZH

SIGURIA NE KANTIER ( Plani i Sigurisë së Koordinimit në Kantier PSK, Menaxhimi i trafikut dhe kontrolli ), min 3%, sipas vendimit nr.216, 

Shuma Analiza + Siguria ne Kantier

Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH



Projektuesi: Datë: 12-12-2025

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH TVSH

1. INSTALIME PER NDRICIM

1 2.485/1 F.V. Çeles 1 polar 220V 10A copë 4 20%

2 2.473 F.V. Ndricues evakuimi me llampe 1x11w,IP40 copë 4 20%

3 2.496 F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m copë 6 20%

4 2.485/d F.V. Priza shuko universal copë 4 20%

5 2.487/b F.V. Kuti suport pllaket 4 mod copë 3 20%

6 2.458 F.V. Ndricues fluoreshent 1x40w.IP65 copë 8 20%

SHUMA 1:

2. ANALIZA JASHTE LISTE

7 An F.V Tub fleksibel 40mm 750NM m 50 20%

8 An
Paneli elektrik Kryesore PEK , mbrotjtjet magneto termike dhe 

diferenciale, me sinjallizues dhe aksesor,  sipas skemes ne vizatim sipas 

tegjithe standartve

copë 1 20%

9 An Kabell FG16OR16 3*1.5mm2 ml 100 20%

10 An Kabell FG16OR16 3*2.5mm2 ml 100 20%

11 An Kabell FG16OR16 5*6mm2 ml 50 20%

12 An Tapa fallco copë 4 20%

13 An Kuti shperndarese me kapak & vida C5-C7 jasht murit copë 4 20%

14 An Tub rigid 25 me tegjithe aksesoret dhe rekorderit copë 120 20%

15 An Morseta bashkuese T-I & kryq universale copë 15 20%

16 An Pusete Plastike 40x40cm copë 7 20%

17 An Shufer FeZn 8mm ml 85 20%

18 An Shirit FeZn 25x3mm ml 70 20%

SHUMA 2:

Preventivuesi:

Totali

IRI SHPK Investitori: FSHZH

SIGURIA NE KANTIER ( Plani i Sigurisë së Koordinimit në Kantier PSK, Menaxhimi i trafikut dhe kontrolli ), min 3%, sipas 

Shuma Analiza + Siguria ne Kantier

Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Shuma Analiza

Seriali: 7CA94D1D-5A49-4691-9168-F3E00F7AA0F5

IRI

Ferma_Ambjenti Teknik_Elektriku

PREVENTIV PUNIMESH
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